



**Fakülte/Yüksekokul** : **MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ**  
**Program** : **İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ**  
**Sınıf** : **4**  
**Ders Kodu** : **1309703**  
**Şube Kodu** : **1**  
**Ders Adı** : **YAPIM YÖNETİMİ**  
**Öğretim Elemanı** : **Doç. Dr. SADIK ALPER YILDIZEL**

1309703 kodlu Yapım Yönetimi dersi kapsamında dönem boyunca yapılacak planlama-proje kontrol ödevi aşağıda açıklanmıştır.

1. Her öğrenci kendi adını karşısında bulunan (Ö1,Ö2) ödev numarasına ait tabloları excelde hazırlayıp dolduracaktır. Bu ödevin kontrolü her öğrenci için yapılacaktır. Öğrenciler doldurdukları tabloları Araş. Gör. Gökhan Çalış'a 24 Ekim- 26 Ekim tarihlerinde sunup onay alacaklardır.
2. Onaylanan tablolardan 1 adet Primavera Baseline Schedule hazırlanacaktır. Bu iş programında;
  - Her öğrenci proje adını Ödev adı ve kendi adı soyadı olacak şekilde belirleyecektir.
  - Her öğrenci projesine işe başlama Milestone' ataması yapacaktır.
  - Her öğrenci Primaverada çalışma takvimini 6 gün çalışma esasına göre belirleyecektir. Tüm aktiviteler de bu takvime göre çalışması olacaktır.
  - Bu milestone için başlangıç (start date) tarihi tablolarda verilen tarihtir.
  - İş programında her öğrenci tabloda verilen iş kalemleri için malzeme tanımlaması yapacaktır. İlgili video öğrenciler ile paylaşılmıştır. (1 kat için örnek derste yapılacaktır. İsteyen öğrenciler derse bilgisayarını getirebilir)
  - Aktiviteler arası bağlantılar olmalıdır. Aynı zamanda farklı katlar arasında da ilgili aktivitele bağlantısı olmalıdır.
  - Excelde hazırlanan tablolardaki bütçeler ile primaverada hazırlanan iş programının bütçeleri aynı olmalıdır (Sadece virgülden sonraki kısımlara bağlı olarak küçük farklılıklar oluşabilir)
  - İp ucu: Öncelikle 1 kat WBS oluşturma, için aktivitelerin başlangıç bitiş sürelerinin tanımlanması (süreler excel tablosundan yararlanılarak kullanılacak) ve bu aktivitelere kaynak (malzeme atanması yapılacaktır). Sonrasında bu kat WBS ' I kopyala yapıştır yapıp ik kat arası ilgili bağlantılar kurulacaktır.
  - Toplam malzeme bütçesi excel ile uygun olduğu kontrol edilecektir. Bu iş adımlarının tamamlanması ve onayı için son tarih: 14 Kasım 2022.
3. Onaylanan Baseline iş programından Hedeflenen Aylık Nakit akışı raporu alınacak (Planned Monthly Cash Flow) (20 Kasım)
4. İş programı güncellemeleri girilecek. Detaylar derste anlatılacak. Teslim tarihi 15 Aralık 2022
5. Güncellenen iş programı ile baseline kıyaslaması yapılacak teslim tarihi 21 Aralık 2022

Ödevle ilgili tüm sorular Araş. Gör. Gökhan Çalış' a iletilmelidir.



Ö1

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 4         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 125       |
| Kat sayısı                                 | 8         |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar   | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|----------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 100      | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 25       | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 206.25   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 288.75   | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 72.1875  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 216.5625 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 106.25   | 90          |                     |       |
|   |                 |          |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

1 Kat için

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|--------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 400    | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 100    | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 825    | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 1155   | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 288.75 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 866.25 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 425    | 90          |                     |       |
|   |                 |        |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

Blok için

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar  | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|---------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 3600    | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 900     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 7425    | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 10395   | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 2598.75 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 7796.25 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 3825    | 90          |                     |       |
|   |                 |         |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

Ö2

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 4         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 95        |
| Kat Sayısı                                 | 6         |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar   | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|----------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 76       | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 19       | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 156.75   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 219.45   | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 54.8625  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 164.5875 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 80.75    | 90          |                     |       |
|   |                 |          |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 7                    |      |
| 1           | 4                    |      |
| 1           | 7                    |      |
| 1           | 4                    |      |

1 Kat için

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|--------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 304    | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 76     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 627    | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 877.8  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 219.45 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 658.35 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 323    | 90          |                     |       |
|   |                 |        |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 7                    |      |
| 1           | 4                    |      |
| 1           | 7                    |      |
| 1           | 4                    |      |

| Blok için                               |       |         |       |                  |       |
|---|-------|---------|-------|------------------|-------|
| İş Kalemi                               | Birim | Miktar  | Birim | Toplam Adam Saat | Fiyat |
|   | Adam  |         | Fiyat |                  |       |
|   | saat  |         |       | İş               |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5   | 2128    | 250   |                  |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5   | 532     | 185   |                  |       |
| Duvar                                   | 2     | 4389    | 125   |                  |       |
| Sıva                                    | 2     | 6144.6  | 135   |                  |       |
| Duvar Fayans                            | 3     | 1536.15 | 115   |                  |       |
| Duvar Boya                              | 2     | 4608.45 | 85    |                  |       |
| Asma Tavan                              | 3     | 2261    | 90    |                  |       |
| Toplam Maliyet                          |       |         |       |                  | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 7                    |      |
| 1           | 4                    |      |
| 1           | 7                    |      |
| 1           | 4                    |      |

### Ö3

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 6         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 2         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 60        |
| Kat Sayısı                                 | 9         |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

#### 1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim | Miktar | Birim | Toplam Adam Saat | Fiyat |
|---|-------|--------|-------|------------------|-------|
|   | Adam  |        | Fiyat |                  |       |
|   | saat  |        |       | İş               |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5   | 48     | 250   |                  |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5   | 12     | 185   |                  |       |
| Duvar                                   | 2     | 99     | 125   |                  |       |
| Sıva                                    | 2     | 138.6  | 135   |                  |       |
| Duvar Fayans                            | 3     | 34.65  | 115   |                  |       |
| Duvar Boya                              | 2     | 103.95 | 85    |                  |       |
| Asma Tavan                              | 3     | 51     | 90    |                  |       |
| Toplam Maliyet                          |       |        |       |                  | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

#### 1 Kat için

| İş Kalemi                               | Birim | Miktar | Birim | Toplam Adam Saat | Fiyat |
|---|-------|--------|-------|------------------|-------|
|   | Adam  |        | Fiyat |                  |       |
|   | saat  |        |       | İş               |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5   | 288    | 250   |                  |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5   | 72     | 185   |                  |       |
| Duvar                                   | 2     | 594    | 125   |                  |       |
| Sıva                                    | 2     | 831.6  | 135   |                  |       |
| Duvar Fayans                            | 3     | 207.9  | 115   |                  |       |
| Duvar Boya                              | 2     | 623.7  | 85    |                  |       |
| Asma Tavan                              | 3     | 306    | 90    |                  |       |
| Toplam Maliyet                          |       |        |       |                  | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

#### Blok için

| İş Kalemi                               | Birim | Miktar | Birim | Toplam Adam Saat | Fiyat |
|---|-------|--------|-------|------------------|-------|
|   | Adam  |        | Fiyat |                  |       |
|   | saat  |        |       | İş               |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5   | 3168   | 250   |                  |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5   | 792    | 185   |                  |       |
| Duvar                                   | 2     | 6534   | 125   |                  |       |
| Sıva                                    | 2     | 9147.6 | 135   |                  |       |
| Duvar Fayans                            | 3     | 2286.9 | 115   |                  |       |
| Duvar Boya                              | 2     | 6860.7 | 85    |                  |       |
| Asma Tavan                              | 3     | 3366   | 90    |                  |       |
| Toplam Maliyet                          |       |        |       |                  | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### Ö4

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 5         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 98        |
| Kat Sayısı                                 | 7         |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

#### 1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim | Miktar  | Birim | Toplam Adam Saat | Fiyat |
|---|-------|---------|-------|------------------|-------|
|   | Adam  |         | Fiyat |                  |       |
|   | saat  |         |       | İş               |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5   | 78.4    | 250   |                  |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5   | 19.6    | 185   |                  |       |
| Duvar                                   | 2     | 161.7   | 125   |                  |       |
| Sıva                                    | 2     | 226.38  | 135   |                  |       |
| Duvar Fayans                            | 3     | 56.595  | 115   |                  |       |
| Duvar Boya                              | 2     | 169.785 | 85    |                  |       |
| Asma Tavan                              | 3     | 83.3    | 90    |                  |       |
| Toplam Maliyet                          |       |         |       |                  | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

#### 1 Kat için

| İş Kalemi                               | Birim     |         | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|---------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar  |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 392     | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 98      | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 808.5   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 1131.9  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 282.975 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 848.925 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 416.5   | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |         |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

| Blok için                               |           |        |             |                     |       |
|---|-----------|--------|-------------|---------------------|-------|
| İş Kalemi                               | Birim     |        | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|   | Adam saat | Miktar |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 3136   | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 784    | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 6468   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 9055.2 | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 2263.8 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 6791.4 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 3332   | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |        |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### Ö5

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 4         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 95        |
| Kat Sayısı                                 | 10        |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

### 1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 76       | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 19       | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 156.75   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 219.45   | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 54.8625  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 164.5875 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 80.75    | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### 1 Kat için

| İş Kalemi                               | Birim     |        | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|--------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 304    | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 76     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 627    | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 877.8  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 219.45 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 658.35 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 323    | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |        |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### Blok için

| İş Kalemi                               | Birim     |         | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|---------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar  |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 3344    | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 836     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 6897    | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 9655.8  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 2413.95 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 7241.85 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 3553    | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |         |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### Ö6

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 6         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 60        |
| Kat Sayısı                                 | 12        |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

### 1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|--------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5             | 48     | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 12     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 99     | 125         |                     |       |
| Siva                                    | 2               | 138.6  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 34.65  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 103.95 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 51     | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |                 |        |             | ₺                   | -     |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

| 1 Kat için                              |                 |        |             |                     |       |
|---|-----------------|--------|-------------|---------------------|-------|
| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5             | 288    | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 72     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 594    | 125         |                     |       |
| Siva                                    | 2               | 831.6  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 207.9  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 623.7  | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 306    | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |                 |        |             | ₺                   | -     |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

| Blok için                               |                 |         |             |                     |       |
|---|-----------------|---------|-------------|---------------------|-------|
| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar  | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5             | 3744    | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 936     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 7722    | 125         |                     |       |
| Siva                                    | 2               | 10810.8 | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 2702.7  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 8108.1  | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 3978    | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |                 |         |             | ₺                   | -     |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

Ö19

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 8         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 111       |
| Kat sayısı                                 | 7         |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar   | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|----------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 88.8     | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 22.2     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 183.15   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 256.41   | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 64.1025  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 192.3075 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 94.35    | 90          |                     |       |
|   |                 |          |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

1 Kat için

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar  | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|---------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 710.4   | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 177.6   | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 1465.2  | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 2051.28 | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 512.82  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 1538.46 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 754.8   | 90          |                     |       |
|   |                 |         |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

Blok için

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar   | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|----------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 5683.2   | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 1420.8   | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 11721.6  | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 16410.24 | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 4102.56  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 12307.68 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 6038.4   | 90          |                     |       |
|   |                 |          |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

Ö20

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 6         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 95        |
| Kat Sayısı                                 | 5         |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar   | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|----------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 76       | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 19       | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 156.75   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 219.45   | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 54.8625  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 164.5875 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 80.75    | 90          |                     |       |
|   |                 |          |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

1 Kat için

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar  | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|---------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 456     | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 114     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 940.5   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 1316.7  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 329.175 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 987.525 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 484.5   | 90          |                     |       |
|   |                 |         |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

| Blok için                               |           |         |             |                     |       |
|---|-----------|---------|-------------|---------------------|-------|
| İş Kalemi                               | Birim     |         | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|   | Adam saat | Miktar  |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5       | 2736    | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 684     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 5643    | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 7900.2  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 1975.05 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 5925.15 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 2907    | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |         |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### Ö21

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 7         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 2         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 77        |
| Kat Sayısı                                 | 9         |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

#### 1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5       | 61.6     | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 15.4     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 127.05   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 177.87   | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 44.4675  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 133.4025 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 65.45    | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

#### 1 Kat için

| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5       | 431.2    | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 107.8    | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 889.35   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 1245.09  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 311.2725 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 933.8175 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 458.15   | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

#### Blok için

| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5       | 4743.2   | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 1185.8   | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 9782.85  | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 13695.99 | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 3423.998 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 10271.99 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 5039.65  | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### Ö22

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 9         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 77        |
| Kat Sayısı                                 | 9         |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

#### 1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5       | 61.6     | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 15.4     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 127.05   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 177.87   | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 44.4675  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 133.4025 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 65.45    | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

#### 1 Kat için



| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 554.4    | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 138.6    | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 1143.45  | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 1600.83  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 400.2075 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 1200.623 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 589.05   | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

| Blok için                               |           |          |             |                     |       |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 5544     | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 1386     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 11434.5  | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 16008.3  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 4002.075 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 12006.23 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 5890.5   | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### Ö23

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 7         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 117       |
| Kat Sayısı                                 | 9         |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

#### 1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 93.6     | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 23.4     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 193.05   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 270.27   | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 67.5675  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 202.7025 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 80.75    | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

#### 1 Kat için

| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 655.2    | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 163.8    | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 1351.35  | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 1891.89  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 472.9725 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 1418.918 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 565.25   | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

#### Blok için

| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 6552     | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 1638     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 13513.5  | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 18918.9  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 4729.725 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 14189.18 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 5652.5   | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### Ö24

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 9         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 55        |
| Kat Sayısı                                 | 14        |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

#### 1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 6552     | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 1638     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 13513.5  | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 18918.9  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 4729.725 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 14189.18 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 5652.5   | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

|   |     |         |     |   |   |
|---|-----|---------|-----|---|---|
| Zemin Ahşap (şag̈ dahil)                | 3.5 | 44      | 250 |   |   |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5 | 11      | 185 |   |   |
| Duvar                                   | 2   | 90.75   | 125 |   |   |
| Sıva                                    | 2   | 127.05  | 135 |   |   |
| Duvar Fayans                            | 3   | 31.7625 | 115 |   |   |
| Duvar Boya                              | 2   | 95.2875 | 85  |   |   |
| Asma Tavan                              | 3   | 46.75   | 90  |   |   |
| Toplam Maliyet                          |     |         |     | ₺ | - |

|   |   |
|---|---|
| 1 | 5 |
| 1 | 2 |
| 1 | 8 |
| 1 | 8 |
| 1 | 6 |
| 1 | 9 |
| 1 | 8 |

| 1 Kat için                              |           |          |             |                     |       |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag̈ dahil)                | 3.5       | 396      | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 99       | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 816.75   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 1143.45  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 285.8625 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 857.5875 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 420.75   | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             | ₺                   | -     |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

| Blok için                               |           |          |             |                     |       |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag̈ dahil)                | 3.5       | 5940     | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 1485     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 12251.25 | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 17151.75 | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 4287.938 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 12863.81 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 6311.25  | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             | ₺                   | -     |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

Ö13

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 8         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 111       |
| Kat sayısı                                 | 7         |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar   | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|----------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 88.8     | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 22.2     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 183.15   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 256.41   | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 64.1025  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 192.3075 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 94.35    | 90          |                     |       |
|   |                 |          |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

1 Kat için

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar  | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|---------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 710.4   | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 177.6   | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 1465.2  | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 2051.28 | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 512.82  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 1538.46 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 754.8   | 90          |                     |       |
|   |                 |         |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

Blok için

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar   | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|----------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 5683.2   | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 1420.8   | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 11721.6  | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 16410.24 | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 4102.56  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 12307.68 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 6038.4   | 90          |                     |       |
|   |                 |          |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

Ö14

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 6         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 95        |
| Kat Sayısı                                 | 5         |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar   | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|----------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 76       | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 19       | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 156.75   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 219.45   | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 54.8625  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 164.5875 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 80.75    | 90          |                     |       |
|   |                 |          |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

1 Kat için

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar  | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|---------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 456     | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 114     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 940.5   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 1316.7  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 329.175 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 987.525 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 484.5   | 90          |                     |       |
|   |                 |         |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

| Blok için                               |       |         |       |                  |       |
|---|-------|---------|-------|------------------|-------|
| İş Kalemi                               | Birim | Miktar  | Birim | Toplam Adam Saat | Fiyat |
|   | Adam  |         | Fiyat |                  |       |
|   | saat  |         |       | İş               |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5   | 2736    | 250   |                  |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5   | 684     | 185   |                  |       |
| Duvar                                   | 2     | 5643    | 125   |                  |       |
| Sıva                                    | 2     | 7900.2  | 135   |                  |       |
| Duvar Fayans                            | 3     | 1975.05 | 115   |                  |       |
| Duvar Boya                              | 2     | 5925.15 | 85    |                  |       |
| Asma Tavan                              | 3     | 2907    | 90    |                  |       |
| Toplam Maliyet                          |       |         |       |                  | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### Ö15

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 7         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 2         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 77        |
| Kat Sayısı                                 | 9         |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

### 1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim | Miktar   | Birim | Toplam Adam Saat | Fiyat |
|---|-------|----------|-------|------------------|-------|
|   | Adam  |          | Fiyat |                  |       |
|   | saat  |          |       | İş               |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5   | 61.6     | 250   |                  |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5   | 15.4     | 185   |                  |       |
| Duvar                                   | 2     | 127.05   | 125   |                  |       |
| Sıva                                    | 2     | 177.87   | 135   |                  |       |
| Duvar Fayans                            | 3     | 44.4675  | 115   |                  |       |
| Duvar Boya                              | 2     | 133.4025 | 85    |                  |       |
| Asma Tavan                              | 3     | 65.45    | 90    |                  |       |
| Toplam Maliyet                          |       |          |       |                  | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### 1 Kat için

| İş Kalemi                               | Birim | Miktar   | Birim | Toplam Adam Saat | Fiyat |
|---|-------|----------|-------|------------------|-------|
|   | Adam  |          | Fiyat |                  |       |
|   | saat  |          |       | İş               |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5   | 431.2    | 250   |                  |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5   | 107.8    | 185   |                  |       |
| Duvar                                   | 2     | 889.35   | 125   |                  |       |
| Sıva                                    | 2     | 1245.09  | 135   |                  |       |
| Duvar Fayans                            | 3     | 311.2725 | 115   |                  |       |
| Duvar Boya                              | 2     | 933.8175 | 85    |                  |       |
| Asma Tavan                              | 3     | 458.15   | 90    |                  |       |
| Toplam Maliyet                          |       |          |       |                  | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### Blok için

| İş Kalemi                               | Birim | Miktar   | Birim | Toplam Adam Saat | Fiyat |
|---|-------|----------|-------|------------------|-------|
|   | Adam  |          | Fiyat |                  |       |
|   | saat  |          |       | İş               |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5   | 4743.2   | 250   |                  |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5   | 1185.8   | 185   |                  |       |
| Duvar                                   | 2     | 9782.85  | 125   |                  |       |
| Sıva                                    | 2     | 13695.99 | 135   |                  |       |
| Duvar Fayans                            | 3     | 3423.998 | 115   |                  |       |
| Duvar Boya                              | 2     | 10271.99 | 85    |                  |       |
| Asma Tavan                              | 3     | 5039.65  | 90    |                  |       |
| Toplam Maliyet                          |       |          |       |                  | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### Ö16

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 9         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 77        |
| Kat Sayısı                                 | 9         |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

### 1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim | Miktar   | Birim | Toplam Adam Saat | Fiyat |
|---|-------|----------|-------|------------------|-------|
|   | Adam  |          | Fiyat |                  |       |
|   | saat  |          |       | İş               |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5   | 61.6     | 250   |                  |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5   | 15.4     | 185   |                  |       |
| Duvar                                   | 2     | 127.05   | 125   |                  |       |
| Sıva                                    | 2     | 177.87   | 135   |                  |       |
| Duvar Fayans                            | 3     | 44.4675  | 115   |                  |       |
| Duvar Boya                              | 2     | 133.4025 | 85    |                  |       |
| Asma Tavan                              | 3     | 65.45    | 90    |                  |       |
| Toplam Maliyet                          |       |          |       |                  | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### 1 Kat için

| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 554.4    | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 138.6    | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 1143.45  | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 1600.83  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 400.2075 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 1200.623 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 589.05   | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

| Blok için                               |           |          |             |                     |       |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 5544     | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 1386     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 11434.5  | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 16008.3  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 4002.075 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 12006.23 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 5890.5   | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### Ö17

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 7         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 117       |
| Kat Sayısı                                 | 9         |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

#### 1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 93.6     | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 23.4     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 193.05   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 270.27   | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 67.5675  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 202.7025 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 80.75    | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

#### 1 Kat için

| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 655.2    | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 163.8    | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 1351.35  | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 1891.89  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 472.9725 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 1418.918 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 565.25   | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

#### Blok için

| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 6552     | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 1638     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 13513.5  | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 18918.9  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 4729.725 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 14189.18 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 5652.5   | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### Ö18

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 9         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 55        |
| Kat Sayısı                                 | 14        |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

#### 1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 6552     | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 1638     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 13513.5  | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 18918.9  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 4729.725 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 14189.18 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 5652.5   | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

|   |     |         |     |   |   |
|---|-----|---------|-----|---|---|
| Zemin Ahşap (şag̈ dahil)                | 3.5 | 44      | 250 |   |   |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5 | 11      | 185 |   |   |
| Duvar                                   | 2   | 90.75   | 125 |   |   |
| Siva                                    | 2   | 127.05  | 135 |   |   |
| Duvar Fayans                            | 3   | 31.7625 | 115 |   |   |
| Duvar Boya                              | 2   | 95.2875 | 85  |   |   |
| Asma Tavan                              | 3   | 46.75   | 90  |   |   |
| Toplam Maliyet                          |     |         |     | ₺ | - |

|   |   |
|---|---|
| 1 | 5 |
| 1 | 2 |
| 1 | 8 |
| 1 | 8 |
| 1 | 6 |
| 1 | 9 |
| 1 | 8 |

| 1 Kat için                              |           |          |             |                     |       |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag̈ dahil)                | 3.5       | 396      | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 99       | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 816.75   | 125         |                     |       |
| Siva                                    | 2         | 1143.45  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 285.8625 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 857.5875 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 420.75   | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             | ₺                   | -     |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

| Blok için                               |           |          |             |                     |       |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag̈ dahil)                | 3.5       | 5940     | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 1485     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 12251.25 | 125         |                     |       |
| Siva                                    | 2         | 17151.75 | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 4287.938 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 12863.81 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 6311.25  | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             | ₺                   | -     |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

Ö7

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 7         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 115       |
| Kat sayısı                                 | 7         |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar   | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|----------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 92       | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 23       | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 189.75   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 265.65   | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 66.4125  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 199.2375 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 97.75    | 90          |                     |       |
|   |                 |          |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

1 Kat için

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar   | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|----------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 644      | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 161      | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 1328.25  | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 1859.55  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 464.8875 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 1394.663 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 684.25   | 90          |                     |       |
|   |                 |          |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

Blok için

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar  | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|---------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 5152    | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 1288    | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 10626   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 14876.4 | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 3719.1  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 11157.3 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 5474    | 90          |                     |       |
|   |                 |         |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

Ö8

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 3         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 95        |
| Kat Sayısı                                 | 8         |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar   | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|----------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 76       | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 19       | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 156.75   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 219.45   | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 54.8625  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 164.5875 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 80.75    | 90          |                     |       |
|   |                 |          |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

1 Kat için

| İş Kalemi                               | Birim Adam saat | Miktar   | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------------|----------|-------------|---------------------|-------|
| Zemin Ahşap (sağ dahil)                 | 3.5             | 228      | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5             | 57       | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2               | 470.25   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2               | 658.35   | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3               | 164.5875 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2               | 493.7625 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3               | 242.25   | 90          |                     |       |
|   |                 |          |             | Toplam Maliyet      | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

| Blok için                               |       |          |       |                  |       |
|---|-------|----------|-------|------------------|-------|
| İş Kalemi                               | Birim | Miktar   | Birim | Toplam Adam Saat | Fiyat |
|   | Adam  |          | Fiyat |                  |       |
|   | saat  |          |       | İş               |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5   | 2052     | 250   |                  |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5   | 513      | 185   |                  |       |
| Duvar                                   | 2     | 4232.25  | 125   |                  |       |
| Sıva                                    | 2     | 5925.15  | 135   |                  |       |
| Duvar Fayans                            | 3     | 1481.288 | 115   |                  |       |
| Duvar Boya                              | 2     | 4443.863 | 85    |                  |       |
| Asma Tavan                              | 3     | 2180.25  | 90    |                  |       |
| Toplam Maliyet                          |       |          |       |                  | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### Ö9

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 5         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 2         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 60        |
| Kat Sayısı                                 | 11        |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

### 1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim | Miktar | Birim | Toplam Adam Saat | Fiyat |
|---|-------|--------|-------|------------------|-------|
|   | Adam  |        | Fiyat |                  |       |
|   | saat  |        |       | İş               |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5   | 48     | 250   |                  |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5   | 12     | 185   |                  |       |
| Duvar                                   | 2     | 99     | 125   |                  |       |
| Sıva                                    | 2     | 138.6  | 135   |                  |       |
| Duvar Fayans                            | 3     | 34.65  | 115   |                  |       |
| Duvar Boya                              | 2     | 103.95 | 85    |                  |       |
| Asma Tavan                              | 3     | 51     | 90    |                  |       |
| Toplam Maliyet                          |       |        |       |                  | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### 1 Kat için

| İş Kalemi                               | Birim | Miktar | Birim | Toplam Adam Saat | Fiyat |
|---|-------|--------|-------|------------------|-------|
|   | Adam  |        | Fiyat |                  |       |
|   | saat  |        |       | İş               |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5   | 240    | 250   |                  |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5   | 60     | 185   |                  |       |
| Duvar                                   | 2     | 495    | 125   |                  |       |
| Sıva                                    | 2     | 693    | 135   |                  |       |
| Duvar Fayans                            | 3     | 173.25 | 115   |                  |       |
| Duvar Boya                              | 2     | 519.75 | 85    |                  |       |
| Asma Tavan                              | 3     | 255    | 90    |                  |       |
| Toplam Maliyet                          |       |        |       |                  | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### Blok için

| İş Kalemi                               | Birim | Miktar  | Birim | Toplam Adam Saat | Fiyat |
|---|-------|---------|-------|------------------|-------|
|   | Adam  |         | Fiyat |                  |       |
|   | saat  |         |       | İş               |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5   | 3120    | 250   |                  |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5   | 780     | 185   |                  |       |
| Duvar                                   | 2     | 6435    | 125   |                  |       |
| Sıva                                    | 2     | 9009    | 135   |                  |       |
| Duvar Fayans                            | 3     | 2252.25 | 115   |                  |       |
| Duvar Boya                              | 2     | 6756.75 | 85    |                  |       |
| Asma Tavan                              | 3     | 3315    | 90    |                  |       |
| Toplam Maliyet                          |       |         |       |                  | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### Ö10

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 7         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 98        |
| Kat Sayısı                                 | 8         |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

### 1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim | Miktar  | Birim | Toplam Adam Saat | Fiyat |
|---|-------|---------|-------|------------------|-------|
|   | Adam  |         | Fiyat |                  |       |
|   | saat  |         |       | İş               |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5   | 78.4    | 250   |                  |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5   | 19.6    | 185   |                  |       |
| Duvar                                   | 2     | 161.7   | 125   |                  |       |
| Sıva                                    | 2     | 226.38  | 135   |                  |       |
| Duvar Fayans                            | 3     | 56.595  | 115   |                  |       |
| Duvar Boya                              | 2     | 169.785 | 85    |                  |       |
| Asma Tavan                              | 3     | 83.3    | 90    |                  |       |
| Toplam Maliyet                          |       |         |       |                  | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### 1 Kat için



| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 548.8    | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 137.2    | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 1131.9   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 1584.66  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 396.165  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 1188.495 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 583.1    | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

| Blok için                               |           |          |             |                     |       |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 4939.2   | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 1234.8   | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 10187.1  | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 14261.94 | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 3565.485 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 10696.46 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 5247.9   | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### Ö11

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 4         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 105       |
| Kat Sayısı                                 | 10        |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

### 1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi                               | Birim     |          | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|----------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar   |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 84       | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 21       | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 173.25   | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 242.55   | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 60.6375  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 181.9125 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 80.75    | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |          |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### 1 Kat için

| İş Kalemi                               | Birim     |        | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|--------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 336    | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 84     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 693    | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 970.2  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 242.55 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 727.65 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 323    | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |        |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### Blok için

| İş Kalemi                               | Birim     |         | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|---|-----------|---------|-------------|---------------------|-------|
|   | Adam saat | Miktar  |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şag dahil)                 | 3.5       | 3696    | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 924     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 7623    | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 10672.2 | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 2668.05 | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 8004.15 | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 3553    | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |         |             |                     | ₺ -   |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

### Ö12

|  |           |
|--|-----------|
| Bir Kattaki Daire Sayısı                   | 6         |
| Zemin Kat Sayısı                           | 1         |
| Bir Daire Metre Kare                       | 60        |
| Kat Sayısı                                 | 12        |
| Her Blok için 1 Başlangıç Milestone olacak |           |
| Günlük Çalışma Süresi                      | 8         |
| İş Başlama Tarihi                          | 15.Kas.22 |

### 1 Daire için Metrajlar

| İş Kalemi | Birim     |        | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|-----------|-----------|--------|-------------|---------------------|-------|
|           | Adam saat | Miktar |             |                     |       |
|           |           |        |             |                     |       |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
|             |                      |      |

|   |     |        |     |   |   |
|---|-----|--------|-----|---|---|
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5 | 48     | 250 |   |   |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5 | 12     | 185 |   |   |
| Duvar                                   | 2   | 99     | 125 |   |   |
| Sıva                                    | 2   | 138.6  | 135 |   |   |
| Duvar Fayans                            | 3   | 34.65  | 115 |   |   |
| Duvar Boya                              | 2   | 103.95 | 85  |   |   |
| Asma Tavan                              | 3   | 51     | 90  |   |   |
| Toplam Maliyet                          |     |        |     | ₺ | - |

|   |   |
|---|---|
| 1 | 5 |
| 1 | 2 |
| 1 | 8 |
| 1 | 8 |
| 1 | 6 |
| 1 | 9 |
| 1 | 8 |

| 1 Kat için                              |           |        |             |                     |       |
|---|-----------|--------|-------------|---------------------|-------|
| İş Kalemi                               | Birim     |        | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|   | Adam saat | Miktar |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5       | 288    | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 72     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 594    | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 831.6  | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 207.9  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 623.7  | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 306    | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |        |             | ₺                   | -     |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |

| Blok için                               |           |         |             |                     |       |
|---|-----------|---------|-------------|---------------------|-------|
| İş Kalemi                               | Birim     |         | Birim Fiyat | Toplam Adam Saat İş | Fiyat |
|   | Adam saat | Miktar  |             |                     |       |
| Zemin Ahşap (şap dahil)                 | 3.5       | 3744    | 250         |                     |       |
| Zemin Kaplama (Islak Zemin) (şap dahil) | 2.5       | 936     | 185         |                     |       |
| Duvar                                   | 2         | 7722    | 125         |                     |       |
| Sıva                                    | 2         | 10810.8 | 135         |                     |       |
| Duvar Fayans                            | 3         | 2702.7  | 115         |                     |       |
| Duvar Boya                              | 2         | 8108.1  | 85          |                     |       |
| Asma Tavan                              | 3         | 3978    | 90          |                     |       |
| Toplam Maliyet                          |           |         |             | ₺                   | -     |

| Ekip Sayısı | Ekipteki kişi Sayısı | Süre |
|-------------|----------------------|------|
| 1           | 5                    |      |
| 1           | 2                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 8                    |      |
| 1           | 6                    |      |
| 1           | 9                    |      |
| 1           | 8                    |      |